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Frutta sciroppata  

Codice Articolo Peso netto 
(g/ml) 

Pezzi per 
cartone 

N° cartoni 
per pallet 

EAN code 

 

2.08O 

2.29O 

2.22O 

 

2.20O 

2.10O 

 

2.25O 

2.26O 

2.27O 

2.43O   

 

Ciliegie sciroppate  

Albicocche sciroppate  

Albicocche sciroppate con vino Moscato 

d'Asti DOCG 

Pesche di vigna sciroppate ñvarietà puretò  

Pesche sciroppate con vino Moscato 

d'Asti DOCG 

Pesche sciroppate con Malvasia   

Prugne sciroppate  

Pere sciroppate  

Pere sciroppate con vino Nebbiolo d'Alba 

DOC 

 

580 

580 

580 

 

580 

560 

 

560 

580 

600 

580 

 

12 

12 

12 

 

12 

12 

 

12 

12 

12 

12 

 

84 

84 

84 

 

84 

84 

 

84 

84 

84 

84 

 

8015312702087 

8015312702292 

8015312702223 

 

8015312702209 

8015312702100 

 

8015312702254 

8015312702261 

8015312702278 

8015312702438 

Piccoli frutt i sciroppati  

Codice Articolo Peso netto 
(g/ml) 

Pezzi per 
cartone 

N° cartoni 
per pallet 

EAN code 

 

2.60O 

2.70O 

2.80O 

2.90O 

2.51O   

 

More sciroppate 

Lamponi sciroppati 

Frutti di bosco sciroppati 

Mirtilli sciroppati 

Marroncini sciroppati 

 

400 

400 

400 

380 

480 

 

12 

12 

12 

12 

12 

 

99 

99 

99 

99 

112 

 

8015312702605 

8015312702704 

8015312702803 

8015312702902 

8015312702513 
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Confetture extra con STEVIA 

Codice Articolo Peso netto 
(g/ml) 

Pezzi per 
cartone 

N° cartoni 
per pallet 

EAN code 

 

3.38AO 

3.41AO 

3.42AO 

3.39AO 

3.36AO 

3.37AO 

3.40AO 

O 

O   

 

Marmellata di arance amare con stevia  

Confettura extra di more con stevia  

Confettura extra di mirtilli con stevia 

Confettura extra di fragole con stevia  

Confettura extra di pesche con stevia 

Confettura extra di albicocche con stevia   

Confettura extra di ciliegie amarene con 

stevia 

 

200 

200 

200 

200 

200 

200 

200 

 

 

 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

 

 

 

168 

168 

168 

168 

168 

168 

168 

 

 

 

8015312733807 

8015312734101 

8015312734200 

8015312733906 

8015312733609 

8015312733708 

8015312734002 
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Confetture e marmellate 

Codice Articolo Peso netto 
(g/ml) 

Pezzi per 
cartone 

N° cartoni 
per pallet 

EAN code 

 

3.03O 

3.30O 

3.20O 

3.11O 

3.26O 

3.27O 

3.32O 

 

3.52O 

3.10O 

3.51O 

3.22O 

3.90O 

3.95O 

3.50O 

3.94O 

3.93O 
 

BLCONFG 

 

Crema di marroni 

Confettura di albicocche 

Confettura di pesche 

Confettura di prugne 

Marmellata di limoni 

Marmellata di arance 

Confettura di fichi neri di San Mango 

biologica  

Confettura di fichi 

Confettura di fragole 

Confettura di ciliegie amarene 

Confettura di frutti di bosco 

Confettura di mirtilli neri 

Confettura di more     

Confettura di lamponi 

Confettura di sambuco 

Confettura di ribes rossi 

Blister contenente un pezzo per tipo di: 

marmellata di arance, confettura di 

fragole, confettura di frutti di bosco, 

confettura di fichi. 

 

220 

350 

360 

360 

340 

360 

350 

 

350 

350 

350 

350 

360 

350 

360 

350 

360 
 

70 X 4 pz 

 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

8 

 

168 

140 

140 

140 

140 

140 

140 

 

140 

140 

140 

140 

140 

140 

140 

140 

140 

120 

 

8015312703039 

8015312703305 

8015312703206 

8015312703114 

8015312703268 

8015312703275 

8015312703329 

 

8015312703527 

8015312703107 

8015312703510 

8015312703220 

8015312703909 

8015312703954 

8015312703503 

8015312703947 

8015312703930 

8015312777146 
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Creme dolci 

Codice Articolo Peso netto 
(g/ml) 

Pezzi per 
cartone 

N° cartoni 
per pallet 

EAN code 

 

3.08O 

3.99O 

3.65O 

14.20O 

14.21O 

3.64O 

3.21O 

3.01O 

 

Crema di vino Moscato d'Asti DOCG 

Crema di nocciole Piemonte IGP 

Crema cappuccino 

Crema di nocciole e cacao 

Crema latte e nocciola 

Crema di pere e cacao 

Crema di pesche con cacao e amaretti 

Crema di fichi e cacao 

 

220 

200 

190 

200 

200 

220 

340 

350 

 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

 

168 

168 

168 

168 

168 

168 

140 

140 

 

8015312703084 

8015312703992 

8015312703657 

8015312714202 

8015312714219 

8015312703640 

8015312703213 

8015312703015 

Miele con frutta secca 

Codice Articolo Peso netto 
(g/ml) 

Pezzi per 
cartone 

N° cartoni 
per pallet 

EAN code 

 

4.70O 

4.69O 

4.60O 

4.62O 

4.63O  

 

Miele di acacia con albicocche e mandorle 

Miele di acacia con fichi e noci 

Nocciole piemonte IGP con miele d'acacia 

Mandorle con miele di acacia 

Noci con miele di acacia 

 

380 

380 

320 

330 

350 

 

12 

12 

12 

12 

12 

 

140 

140 

140 

140 

140 

 

8015312704708 

8015312704692 

8015312704609 

8015312704623 

8015312704630 
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Mostarde di frutta  

Codice Articolo Peso netto 
(g/ml) 

Pezzi per 
cartone 

N° cartoni 
per pallet 

EAN code 

 

2.53O 

2.59O 

2.65O 

 

2.56O 

2.54O 

2.55O 

2.75O 

2.53AO 

 

Mostarda di frutta mista (frutti interi) 

Mostarda di cedro (frutti a spicchi) 

Mostarda di ciliegie (frutti interi - ciliegie 

non colorate) 

Mostarda di fichi (frutti interi) 

Mostarda di mandaranci (frutti interi) 

Mostarda di marron glacés  (frutti interi) 

Mostarda di limoni (frutti a spicchi)  

Mostarda di frutta mista (frutti a cubetti) 

 

460 

460 

460 

 

460 

460 

460 

460 

280 

 

12 

12 

12 

 

12 

12 

12 

12 

12 

 

112 

112 

112 

 

112 

112 

112 

112 

168 

 

8015312702537 

8015312702599 

8015312702650 

 

8015312702568 

8015312702544 

8015312702551 

8015312702759 

8015312725307 

Mostarde dolci - senza senape 

Codice Articolo Peso netto 
(g/ml) 

Pezzi per 
cartone 

N° cartoni 
per pallet 

EAN code 

 

2.57O 

 

2.68O 

 

Cognà - Mostarda dolce d'uva senza 

zuccheri aggiunti 

Mostarda dolce di cipolle rosse 

 

220 

 

230 

 

12 

 

12 

 

168 

 

168 

 

8015312702575 

 

8015312702681 

Confetture per formaggi 

Codice Articolo Peso netto 
(g/ml) 

Pezzi per 
cartone 

N° cartoni 
per pallet 

EAN code 

 

2.86O 

 

Confettura di peperoni rossi 

 

220 

 

12 

 

168 

 

8015312702865 
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Mostarde di frutta in salsa leggermente senapate 

Codice Articolo Peso netto 
(g/ml) 

Pezzi per 
cartone 

N° cartoni 
per pallet 

EAN code 

 

2.77O 

2.66O 

2.73O 

2.72O 

2.69O 
 

BLMOSG1 

 

 
 

BLMOSG2 

 

Mostarda di fichi e cannella 

Mostarda di mele e zenzero 

Salsa senape "golosa" 

Mostarda di pere madernassa del cuneese 

Mostarda di zucca e zenzero 

Blister contenente un pezzo per tipo di: 

mostarda di peperoni verdi, mostarda di 

fichi e cannella, mostarda di mele e 

zenzero, salsa senape. 

Blister contenente un pezzo per tipo di: 

miele di acacia, confettura di fichi, la 

tradizione di moscato, mostarda di pere 

madernassa del cuneese 

 

230 

210 

210 

220 

220 
 

65+70+60+60 

 

 
 

70+70+65+70 

 

12 

12 

12 

12 

12 

8 

 
 

 

8 

 

168 

168 

168 

168 

168 

120 

 
 

 

120 

 

 

 

8015312702773 

8015312702667 

8015312702735 

8015312702728 

8015312702698 

8015312777122 
 

 

 

8015312777740 

La tradizione di  
(prodotto gelificato per abbinamenti formaggi, patè foie gras, macedonie di frutta e gelati)  

Codice Articolo Peso netto 
(g/ml) 

Pezzi per 
cartone 

N° cartoni 
per pallet 

EAN code 

 

2.95O 

2.96O 

 

2.99O 

 

La tradizione di Brachetto 

La tradizione di vino Moscato d'Asti 

DOCG 

La tradizione di "Aceto balsamico di 

Modena IGP" 

 

220 

220 

 

230 

 

12 

12 

 

12 

 

168 

168 

 

168 

 

8015312702957 

8015312702964 

 

8015312702995 
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Antipasti in olio  

Codice Articolo Peso netto 
(g/ml) 

Pezzi per 
cartone 

N° cartoni 
per pallet 

EAN code 

 

7.14O 

7.16O 

7.19O 

6.52O 

7.28O 

7.49O 

 

Peperoni di Cuneo in olio d'oliva 

Cipolline borettane in olio di oliva 

Carciofi spaccati in olio d'oliva 

Pomodori secchi in olio d'oliva 

Aglio marinato in olio 

Aglio piccante marinato in olio 

 

280 

290 

280 

280 

280 

280 

 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

 

140 

140 

140 

140 

140 

140 

 

8015312707143 

8015312707167 

8015312707198 

8015312706528 

8015312707280 

8015312707495 

Antipasti pronti allôuso 

Codice Articolo Peso netto 
(g/ml) 

Pezzi per 
cartone 

N° cartoni 
per pallet 

EAN code 

 

7.04O 

 

7.39O 

 

6.90O 

 

Peperoncini ripieni con acciughe e 

capperi in olio dôoliva 

Antipasto delle langhe di verdure con 

tonno 

Antipasto king in olio d'oliva 

 

170 

 

370 

 

290 

 

12 

 

12 

 

12 

 

168 

 

99 

 

140 

 

8015312707044 

 

8015312707396 

 

8015312706900 
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Antipasti in agrodolce  

Codice Articolo Peso netto 
(g/ml) 

Pezzi per 
cartone 

N° cartoni 
per pallet 

EAN code 

 

7.01O 

 

7.10O 

7.02O 

 

7.03O 

 

Peperoni di Carmagnola in agrodolce con 

aceto balsamico di Modena IGP 

Giardiniera in agrodolce 

Cipolline borettane con aceto balsamico 

di Modena IGP 

Frutti di capperi con gambo 

 

560 

 

570 

300 

 

200 

 

12 

 

12 

12 

 

12 

 

84 

 

84 

140 

 

168 

 

8015312707013 

 

8015312707105 

8015312707020 

 

8015312707037 
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Salse e patè 

Codice Articolo Peso netto 
(g/ml) 

Pezzi per 
cartone 

N° cartoni 
per pallet 

EAN code 

 

6.24O 

6.25O 

6.26BO 

 

6.05O 

6.10AO 

6.80O 

6.41O 

6.44O 

6.30O 

2.73O 

6.61O 

6.18O 

6.19O 

6.31O 

6.32O 

6.62O 

6.20O 

6.59O 

6.60O 

 

Patè di olive nere con pomodori secchi 

Patè di olive verdi 

Patè di olive nere varietà taggiasca riviera 

ligure di ponente 

Crema di peperoni con pecorino 

Salsa di melanzane e olive  

Salsa di topinambour  e acciughe 

Pesto alla genovese 

Salsa di salvia e basilico 

Salsa verde piemontese 

Salsa senape "golosa" 

Salsa di rucola 

Salsa di noci 

Salsa di pomodori secchi e basilico 

Salsa di zucca 

Salsa di asparagi 

Salsa di radicchio 

Bagna caoda - Salsa di acciughe e aglio 

Fonduta di Bra DOP 

Fonduta di Castelmagno DOP 

 

190 

190 

185 

 

190 

180 

190 

190 

180 

190 

210 

190 

190 

190 

190 

180 

180 

180 

180 

180 

 

12 

12 

12 

 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

 

168 

168 

168 

 

168 

168 

168 

168 

168 

168 

168 

168 

168 

168 

168 

168 

168 

168 

168 

168 

 

8015312706245 

8015312706252 

8015312706269 

 

8015312706054 

8015312706108 

8015312706801 

8015312706412 

8015312706443 

8015312706306 

8015312702735 

8015312706610 

8015312706184 

8015312706191 

8015312706313 

8015312706320 

8015312706627 

8015312706207 

8015312706597 

8015312706603 
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Sughi 

Codice Articolo Peso netto 
(g/ml) 

Pezzi per 
cartone 

N° cartoni 
per pallet 

EAN code 

 

6.51O 

 

6.64O 

6.15O 

6.48O 

6.04O 

6.65O 

6.42O 

6.01O 

 

Pronto sugo - Sugo di pomodoro con 

basilico 

Sugo con peperoni  

Sugo all'arrabbiata 

Sugo con capperi e olive    

Sugo con funghi 

Sugo con tonno e carciofi 

Sugo vegetariano 

Sugo con funghi porcini e castagne 

ñGaressineò 

 

290 

 

290 

290 

290 

290 

290 

290 

190 

 

12 

 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

 

140 

 

140 

140 

140 

140 

140 

140 

168 

 

8015312706511 

 

8015312706641 

8015312706153 

8015312706481 

8015312706047 

8015312706658 

8015312706429 

8015312706016 

Ragù classici e di selvaggina 

Codice Articolo Peso netto 
(g/ml) 

Pezzi per 
cartone 

N° cartoni 
per pallet 

EAN code 

 

6.14O 

6.70O 

6.02O 

6.71O 

6.72O 

6.73O 

6.74O 

6.75O 

 

Ragù di carne all'albese 

Ragù di salsiccia 

Ragù di coniglio e peperoni 

Ragù di faraona 

Ragù di fagiano 

Ragù di lepre 

Ragù di camoscio 

Ragù di cinghiale 

 

190 

190 

190 

90 

90 

90 

90 

90 

 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

 

168 

168 

168 

294 

294 

294 

294 

294 

 

8015312706146 

8015312706702 

8015312706023 

8015312706719 

8015312706726 

8015312706733 

8015312706740 

8015312706757 
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Condimenti linea 90 grammi  

Codice Articolo Peso netto 
(g/ml) 

Pezzi per 
cartone 

N° cartoni 
per pallet 

EAN code 

 

15.12O 

6.41AO 

6.03O 

6.62AO 

6.07O 

6.06O 

6.11O 

6.61AO 

6.45O 

6.32AO 

6.44AO 

15.11O 

6.24AO 

6.25AO 

6.16O 

6.27O 

6.28O 

6.20AO 

6.26CO 

6.12O 

6.09O 

15.10O 

6.13O 

6.23O 
 

BLSALG 

 

 

Bagnetto rosso 

Pesto alla genovese 

Pesto alla genovese senza aglio 

Salsa di radicchio 

Salsa di tonno e pomodori 

Salsa di tonno e  rucola 

Salsa piccantina 

Salsa di rucola 

Salsa di peperoni di carmagnola 

Salsa di asparagi 

Salsa di salvia e basilico 

Bruschetta contadina  

Patè di olive nere con pomodori secchi 

Patè di olive verdi  

Salsa di noci e funghi 

Salsa di carciofi 

Salsa di capperi 

Bagna caoda - Salsa di acciughe e aglio 

Patè di olive nere varietà taggiasca 

Pesto di pistacchi 

Salsa di ortiche   

Salsa tonnata 

Pesto di mandorle  

Salsa di acciughe aromatizzata al tartufo 

Blister contenente un pezzo per tipo di: 

salsa tartara, salsa di noci e funghi, salsa 

tonnata, salsa di pomodori secchi e 

basilico 

 

90 

90 

90 

90 

90 

90 

90 

90 

90 

90 

90 

90 

90 

90 

90 

90 

90 

90 

90 

90 

90 

90 

90 

90 
 

90 X 4 pz 

 

16 

16 

16 

16 

16 

16 

16 

16 

16 

16 

16 

16 

16 

16 

16 

16 

16 

16 

16 

16 

16 

16 

16 

16 
 

8 

 

230 

230 

230 

230 

230 

230 

230 

230 

230 

230 

230 

230 

230 

230 

230 

230 

230 

230 

230 

230 

230 

230 

230 

230 
 

120 

 

8015312715124 

8015312764108 

8015312706030 

8015312766201 

8015312706078 

8015312706061 

8015312706115 

8015312766102 

8015312706450 

8015312763200 

8015312764405 

8015312715117 

8015312762401 

8015312762500 

8015312706160 

8015312706276 

8015312706283 

8015312762005 

8015312762609 

8015312706122 

8015312706092 

8015312715100 

8015312706139 

8015312706238 
 

8015312777139 
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Tume 

Codice Articolo Peso netto 
(g/ml) 

Pezzi per 
cartone 

N° cartoni 
per pallet 

EAN code 

 

9.12O 

9.31O 

 

9.04O 

 

9.13O 

 

9.28O 

 

Tume con peperoncino in olio d'oliva 

Tume con origano, capperi e pepe rosa in 

olio d'oliva 

Tume aromatizzate ai funghi porcini in 

olio d'oliva 

Tume aromatizzate al tartufo con tuber 

aestivum in olio d'oliva 

Tume in olio d'oliva 

 

180 

180 

 

180 

 

180 

 

180 

 

12 

12 

 

12 

 

12 

 

12 

 

168 

168 

 

168 

 

168 

 

168 

 

8015312709123 

8015312709314 

 

8015312709048 

 

8015312709130 

 

8015312709284 

Salami 

Codice Articolo Peso netto 
(g/ml) 

Pezzi per 
cartone 

N° cartoni 
per pallet 

EAN code 

 

10.13O 

10.17O 

 

10.0BO 

10.28O 

 

 

Salami con vino Barolo in olio d'oliva 

Bocconcini con vino Barbaresco in olio 

d'oliva  

Salami di cinghiale in olio d'oliva 

Salami aromatizzati al tartufo con tuber 

aestivum in olio d'oliva 

 

280 

280 

 

280 

280 

 

12 

12 

 

12 

12 

 

140 

140 

 

140 

140 

 

 

8015312710136 

8015312710174 

 

8015312701004 

8015312710280 
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Acciughe 

Codice Articolo Peso netto 
(g/ml) 

Pezzi per 
cartone 

N° cartoni 
per pallet 

EAN code 

 

12.13O 

 

12.23O 

 

12.43O 

12.33O 

 

12.06O 

 

12.07O 

12.08O 

 

Filetti di acciughe aromatizzati al tartufo 

con tuber aestivum in olio d'oliva 

Filetti di acciughe con salsa verde in olio 

d'oliva  

Filetti di acciughe in olio d'oliva  

Filetti di acciughe con peperoncino in olio 

d'oliva  

Filetti di acciughe con pomodoro secco in 

olio  

Filetti di acciughe con mandorla in olio 

Filetti di acciughe con pistacchio in olio 

 

100 

 

100 

 

100 

100 

 

106 

 

106 

106 

 

16 

 

16 

 

16 

16 

 

16 

 

16 

16 

 

230 

 

230 

 

230 

230 

 

230 

 

230 

230 

 

8015312712130 

 

8015312712239 

 

8015312712437 

8015312712338 

 

8015312712062 

 

8015312712079 

8015312712086 
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Tartufo  

Codice Articolo Peso netto 
(g/ml) 

Pezzi per 
cartone 

N° cartoni 
per pallet 

EAN code 

 

6.34O 

6.35O 

6.38O 

15.01O 

6.23O 

15.04O 

 

4.06O 

 

9.13O 

 

10.28O 

 

12.13O 

 

5.90O 

 

Crema con tartufo 

Burro con tartufi 

Fonduta con tartufo 

Maionese con tartufo 

Salsa di acciughe aromatizzata al tartufo 

Sale aromatizzato al tartufo tuber 

aestivum                                          

Miele di acacia aromatizzato al tartufo 

tuber aestivum                                

Tume aromatizzate al tartufo con tuber 

aestivum in olio d'oliva 

Salami aromatizzati al tartufo con tuber 

aestivum in olio d'oliva 

Filetti di acciughe aromatizzati al tartufo 

con tuber aestivum in olio d'oliva 

Olio d'oliva aromatizzato al tartufo con 

tuber aestivum 

 

90 

80 

180 

90 

90 

100 

 

120 

 

180 

 

280 

 

100 

 

100 

 

16 

16 

12 

16 

16 

12 

 

16 

 

12 

 

12 

 

16 

 

12 

 

230 

230 

168 

230 

230 

294 

 

230 

 

168 

 

140 

 

230 

 

114 

 

8015312706344 

8015312706351 

8015312706382 

8015312715018 

8015312706238 

8015312715049 

 

8015312704067 

 

8015312709130 

 

8015312710280 

 

8015312712130 

 

8015312705903 

 


